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Hurtigruten lanserar ny rutt från
Köpenhamn till Nordkap och Tromsø

Hurtigruten lanserar nu en ny kryssning från Köpenhamn till Tromsø via
Nordkap som är en av tre nya resor längs norska kusten. Den nya rutten ger
både skandinaviska och internationella resenärer möjlighet att resa från
kontinenten till Arktis med stopp i några av Norges mest kända kuststäder
och naturområden.

Vi har en starkt växande efterfrågan i Skandinavien. Antalet svenska
resenärer har ökat med cirka 17 procent från 2024 till 2025 och antalet



danska resenärer med nästan 20 procent under samma period.

"Köpenhamn är lättillgängligt för många svenskar och ett enkelt sätt att
uppleva allt från stadsliv till arktiska naturupplevelser längs norska kusten”,
säger Hurtigrutens koncernchef Hedda Felin.

Förutom kryssningen från Köpenhamn lanserar Hurtigruten en fjordkryssning
från Bergen och en rundresa i Nordnorge som börjar och slutar i Tromsø.
Kryssningarna riktar sig till resenärer som vill ha autentiska upplevelser med
längre uppehåll i varje hamn och utflykter anordnade i samarbete med lokala
operatörer.

Även Copenhagen Malmö Port gläder sig över utvidgningen av ruttutbudet.

"Hurtigrutens starka arv och fokus på autentiska upplevelser passar väl ihop
med Köpenhamn som en ledande kryssningdestination i regionen. En
utökning av verksamheten under vintermånaderna är särskilt värdefull, då
den skapar viktig ekonomisk aktivitet för staden under lågsäsongen,” säger
Luis de Carvalho, Commercial Cruise Director, Copenhagen Malmö Port AB.

Samtliga kryssningar genomförs ombord på MS Trollfjord enligt Hurtigrutens
signaturkoncept, som innebär att all mat och dryck ingår, maten är tillagad av
lokala råvaror och resenärerna har gott om tid i varje hamn.

För närvarande lanseras resorna som begränsade erbjudanden med utvalda
kryssningar. Resorna är öppna för bokning den 12 februari 2026 och de första
avgångarna är planerade från 2027.

För mer information, vänligen kontakta:
Kjersti Johannessen, Kommunikationschef, Hurtigruten
E-post: kjersti.johannessen@hurtigruten.com, Telefon: +47 90557855
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